CUANTÍA en favor de ANDRÉS CAMILO SEGURA RODRÍGUEZ, en contra de
AMBULANCIAS INTEGRALES DE COLOMBIA AIC y JAMES OMAR
PACANCHIQUE SUÁREZ, para que dentro del término de cinco (5) días contados a
partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las siguientes sumas de
dinero:

1. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS
CINCUENTA PESOS ($1.790.350) M/CTE por concepto de capital incluido en la
transacción suscrita el 17 de febrero de 2020.

2. Los intereses moratorios sobre la suma anterior a la máxima tasa legal, 1.5
veces el interés bancario corriente, certificado por la Superintendencia
Financiera, desde el 6 de marzo de 2020, hasta cuando se pague la obligación,

[...]

de EDICXON JESUS JIMENEZ SANCHEZ y HANSON ALEXIS PRIETO
PINZON, para que dentro del término de cinco (5) días contados a partir del
siguiente a la notificación del presente auto, pague las siguientes sumas de
dinero:

PAGARÉ N° B000137194

1° Por la suma de NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL DIEZ PESOS M/Cte
($985.010.°°) por concepto de catorce (14) cuotas vencidas y no canceladas,
relacionado de la siguiente manera:

No.
FECHA DE

VENCIMIENTO
FECHA DE

EXIGIBILIDAD
VALOR CUOTA

1 17/07/2020 18/07/2020 $62.599,00

2 17/08/2020 18/08/2020 $63.710,00

3 17/09/2020 18/09/2020 $64.840,00

[...]

tasa equivalente a una y media veces el interés bancario corriente certificado
por la Superintendencia Financiera para los diferentes periodos que se causen,

L.B.

.

hasta el pago total de la obligación, sin que exceda el interés solicitado
máximo legal autorizado, ni los límites del art. 305 del C.P.

3° Por concepto de NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS
CINCUENTA Y OCHO PESOS ($967.858.°°) correspondiente al saldo insoluto
de capital de la obligación, exigible desde la presentación de esta demanda.

4° Por los intereses mora sobre dicha suma liquidados anteriormente, desde la
presentación de la demanda, esto es, el 24 de agosto de 2021 a la tasa

[...]

CUANTÍA en favor de YUBISA ALEXANDRA RODRÍGUEZ RODRÍQUEZ en
contra de LUIS FELIPE BUITRAGO RODRÍGUEZ y JOHANA CAROLINA
ALBA GIL, para que dentro del término de cinco (5) días contados a partir del
siguiente a la notificación del presente auto, pague las siguientes sumas de
dinero:

1. Por el valor TRECE MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE.
($13.700.000.oo), correspondiente al capital contenido en la letra de
cambio  suscrita el 19 de abril de 2017.

2. Por los intereses moratorios sobre la suma anterior, desde la fecha en
que se hizo exigible, esto es, el 20 de abril de 2019, a la tasa equivalente

[...]

CUANTÍA en favor de BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. en contra de JORGE
ENRIQUE SANCHEZ LAGUNA, para que dentro del término de cinco (5) días
contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague las
siguientes sumas de dinero:

PAGARÉ N° 5471412003121460.

1° Por la suma de DIEZ MILLONES NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS
CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($10.091.945.°°) por concepto de saldo insoluto
a capital, del pagaré base de ejecución.

2° Por los intereses mora sobre dicha suma liquidado desde el 06 de agosto de 2021
a la tasa equivalente a una y media veces el interés bancario corriente certificado por
la Superintendencia Financiera para los diferentes periodos que se causen, hasta el

[...]

CUANTÍA en favor de ELVIN BUENAVENTURA FUQUENE PACHON en
contra de FABIAN MURCIA GONZALEZ, para que dentro del término de cinco
(5) días contados a partir del siguiente a la notificación del presente auto, pague
las siguientes sumas de dinero:

1. Por el valor de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE.
($1.800.000.°°), correspondiente al capital acordado en la letra de
cambio N° 01, suscrita el 15 de agosto de 2020.

2. Por los intereses moratorios sobre la suma anterior, desde la fecha en
que se hizo exigible, esto es, el 15 de junio de 2021, a la tasa
equivalente a una y media veces el interés bancario corriente, certificado